JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

Uponor Aqua Ambient ToukoB cudoH super/spot Fl 50
1136466

- CBbpP3BaHe KbM KaHaAM3aunMoHHW Tpbom DN 50
- pebut: 0,4 /s

- 3@ HUCKM Nogose

- MaTepuasn Ha pelleTkata: HepbXaaema cTomaHa
- MaTepuas Ha Kopryca: nonnponuieH

OTtHocHo Uponor Aqua Ambient ToukoB cucoH super/spot
Cneuudukauus

- MOZlepHa KOHCTPYKLUUSA 1 CTUNEH AM3aiiH B pa3nnyHm pasmepu: 600, 700, 800, 900, 1000 mm

- LUMPOKA YyNAbTHUTENHA fKa (30 MM), ocurypsiBalla NabTHO CBbP3BaHe C Mog0BaTa KOHCTPYKLNS

- peryavpyemMa B1COUNHA N UKCMPaHW Kpaka 3a MHTerpnpaHe BbB BCAKaKbB BUA NOAOBA KOHCTPYKLMSA

- leCeH MOHTaX b6iarojapeHne Ha 3aBbpLUEHOCTTa Ha MPOAYKTa U CbBMECTUMOCTTa C KaHaIM3aLMOHHNTE MHCTanaumm ( ¢ pasmepa
Ha KaHanM3auMoHHNTE TpB6U)

- CNPOH BBPTALL Ce Ha 360°

MpunoxeHue

= XXNINLWHWN KaHaIN3aUNOHHW CUCTeEMUA
CepTtuduuupaHe

- TeXHMYecKa oLeHKa cbrnacHo EN 1253

1/3



Jluct ¢ gaHHM 3a npoaykTa

uponor

Uponor Aqua Ambient ToukoB cudoH super/spot Fl 50

1136466

Measurements
BbTpeweH_panametbp_di1
ObmxuHa (1)

BbHWeH gnametbp_do
BbHweH gnameTbp_doi

Z VNiamepBaHe h

Z NamepBaHe h1

Z NamepBaHe h2

Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Pasmepum

BucouunHa Ha enemeHTa
[ObmkuHa Ha enemMeHTa
EAMHWYHO Terno Ha apTukyn
LLnpuHa Ha enemeHTa
ltem_UOM

Packaging

OnakoBka GTIN PL1
Onakoska GTIN PL4
BucounHa Ha onakoBkaTa PL1
BucounHa Ha onakoskaTa PL4
[ObmkmHa Ha onakoBkaTa PLA1
JbmkuHa Ha onakoBkaTa PL4
OnakoBka Konunyectso PL1
Onakoeka Konunyectso PL4
Twn onakoska PL1

Twn onakoska PL4

Ob6em Ha onakoBkaTa PL1
Onakoska Obem PL4

Terno Ha onakoBkaTa PL1

Terno Ha onakoBkaTa PL4

2/3

45,7
120
220

50
55
38
38

6414900483650
35001136466
06414900483650

80
220
0,4
220
6p

06414900369398
06414900370141
90

1940

230

1200

1

300

Base_Box

Pallet

0,004761

1,8624

0,56

178



JlucT ¢ gaHHKM 3a npoaykTa uponor

LLinpnHa Ha onakoBkaTa PL1 230

LnpuHa Ha onakoBkaTa PL4 800

TexHU4eckn AOKYMEHTH

N3Ternete OOKYMEHTU Iil

TbProBcKo NPeACTaBUTENCTBO
Uponor GmbH — Brnrapusi

1528, Cochus
Bvnrapus

T +359 889 609 933
info.bulgaria@uponor.com

www.uponor.com/bg-bg

3/3



https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136466

