

## Uponor Aqua Ambient точков сифон super/spot FI 50

**1136466**

- свързване към канализационни тръби DN 50
- дебит: 0,4 l/s
- за ниски подове
- материал на решетката: неръждаема стомана
- материал на корпуса: полипропилен

### Относно Uponor Aqua Ambient точков сифон super/spot

#### Спецификация

- модерна конструкция и стилизиран дизайн в различни размери: 600, 700, 800, 900, 1000 мм
- широка уплътнителна яка (30 мм), осигуряваща плътно свързване с подовата конструкция
- регулируема височина и фиксирани крака за интегриране във всякакъв вид подова конструкция
- лесен монтаж благодарение на завършеността на продукта и съвместимостта с канализационните инсталации (с размера на канализационните тръби)
- сифон въртящ се на 360°

#### Приложение

- жилищни канализационни системи

#### Сертифициране

- техническа оценка съгласно EN 1253

## Uponor Aqua Ambient точков сифон super/spot FI 50

1136466

**Measurements**

Вътрешен диаметър_di1	45,7
Дължина (l1)	120
Външен диаметър_do	220
Външен диаметър_do1	50
Z Измерване h	55
Z Измерване h1	38
Z Измерване h2	38

**Product code**

Item no EAN	6414900483650
Item no GF	35001136466
Item no GTIN	06414900483650

**Размери**

Височина на елемента	80
Дължина на елемента	220
Единично тегло на артикул	0,4
Ширина на елемента	220
Item_UOM	бр

**Packaging**

Опаковка GTIN PL1	06414900369398
Опаковка GTIN PL4	06414900370141
Височина на опаковката PL1	90
Височина на опаковката PL4	1940
Дължина на опаковката PL1	230
Дължина на опаковката PL4	1200
Опаковка Количество PL1	1
Опаковка Количество PL4	300
Тип опаковка PL1	Base_Box
Тип опаковка PL4	Pallet
Обем на опаковката PL1	0,004761
Опаковка Обем PL4	1,8624
Тегло на опаковката PL1	0,56
Тегло на опаковката PL4	178

Ширина на опаковката PL1	230
Ширина на опаковката PL4	800

## Технически документи

Изтеглете документи 

Търговско представителство  
Uponor GmbH – България

1528, София  
България

T +359 889 609 933  
info.bulgaria@uponor.com

[www.uponor.com/bg-bg](http://www.uponor.com/bg-bg)